
 

Strana 1 z 3 
 

 

 

 
 

Zápis č. 3/2025 z jednání sekce SY z 10.3.2025 

Přítomny:  Marta Drochytková, Veronika Hošek, Renata Kožená, Iveta Suková, Jana 
Vidlařová 

 
Kontrola úkolů ze zápisu č. 2/2025 
12.3.5.2.1Dokončit zpracování výsledků do IS za uvedené soutěže Břeclavský pohár – z. 

Marta, úkol trvá 
1.2.2.1 Učinit dotaz na trenéry malých sestav vzhledem ke stejnému termínu MZ ve Finsku – 

z. Kateřina, SPLNĚNO, vypouští se ze sledování 
1.2.2.2 V případě neúčasti na MZ Finsko zaslat nejpozději 17.2.2025 omluvu pořadateli 

vzhledem k již zaslaným předběžným přihláškám – z. Kateřina, malé sestavy se 
zúčastní soutěže ve Finsku, vypouští se ze sledování 

1.2.2.3 Předložit návrh na změnu limitů SEN na nejbližším zasedání VV ČSPS – z. Renata, 
SPLNĚNO, VV schválil 

2.2.1 Projednat s ekonomem svazu způsob vyřazení nefunkčního materiálu – z. Iveta, úkol 
trvá 

5. RŮZNÉ 
- vzhledem k úpravě VT je nutno upravit Prováděcí pokyn na zařazení do SpS o III. VT – z. 

Renata, SPLNĚNO, VV schválil 
- sekce obdržela zprávu z KRK ČSPS, úkoly pro sekci – předložit vyúčtování MZ Polsko 

2024 a podzimní sraz SCM (testování závodnic) – z. Kateřina, Iveta, Renata, je v řešení, 
úkol trvá 

 

1. REPREZENTACE 

1.1 Sekce odsouhlasila per rollam 

- přehled nominačních soutěží – zahrnutu v aktualizovaných Projektech 
- složení výpravy pro MSY vzhledem k vyplavaným A limitům ve volném týmu a kombu 

ADAMOVÁ Anežka 
BARTOŠOVÁ Estelle 
BULKOVÁ Anna 
CUŘÍNOVÁ Romana 
ČARVAŠOVÁ Petra 
HUBÁČKOVÁ Simona 
KUBÍNKOVÁ Amélie 
ŘÍDELOVÁ Natálie  
SIMANDLOVÁ Magdaléna 
SMĚJOVÁ Liliana 
SMRČKOVÁ Markéta 
SVOBODNÍKOVÁ Agáta 
Trenéři budou doplněni po ukončení nominace malých sestav. 

3.1.1.1 Sekce žádá o fyzické prověření sportovních prohlídek zařazených závodnic vzhledem 
k opětovnému kolapsu na soutěži v Polsku – z. Kateřina 

 



 

Strana 2 z 3 
 

 

 

1.2 WC Paříž 

Na WC Paříž se představil technický tým seniorek a volný tým juniorek. 
Tech duet –  16. místo Kudynová M., Majerová S. 201.6067 
Team free –  2. místo CZE     129.6150 
Team tech –  12. místo CZE    190.5850 
Solo free –  11. místo Kalvodová B.  143.8388 
  13. místo Čípová D.   136.8988 
  16. místo Jetmarová K.  105.0950 
Na základě změny hodnocení uměleckého dojmu se nyní pracuje na úpravách. 
 

2. INFORMACE Z VV 

- na ministerstvu podána žádost o vydání akreditace pro ČSPS na školení trenérů II. tř., 
prozatím bez odezvy, předpoklad vypsání školení tr. II. tř. – podzim 2025 

- sekce upozorňuje, že pro možnost fakturace (na základě získání ŽL) bude nutná min. II. 
tř., resp. dle pokynů NSA 

- VV apeluje na včasné platby vystavených faktur klubům, konstatováno větší množství 
faktur po splatnosti – nutno uhradit do 31.3.2025, v případě neuhrazení faktur bude 
pozastavena  závodní činnost klubu 

- probíhá evidence majetku a materiálu do 40 tis. Kč (za SY dodán) 
- na Konferenci ČSPS budou předloženy návrhy změn řádů k hlasování – jednací, 

přestupní, registrační volební (změna práva volit na VH)  
 

3. VH SY 

- VH se uskuteční v neděli 30.3.2025 – pozvánky odeslány 
- nyní bude rozesláno do klubů čerpání rozpočtu za rok 2024 a návrh rozpočtu na rok 2025 
- sekce předpokládá nízkou účast vzhledem k souběhu několika soutěží v tomto termínu, 

proto apeluje na kluby, aby vyslaly zástupce, a to i na Konferenci ČSPS 
 

4. Sportovní střediska SY 

Zařazené kluby do SpS budou muset stejně jako plavci provádět Oponentury – obhájit 
zpracovaný Projekt před komisí. Současně budou muset evidovat docházku zařazených 
závodnic do SpS (viz bod 4. uvedený v IS na úvodní straně klubu – tréninkový deník Lite  nebo 
v ETD). 
3.4.1 Najít vhodný termín pro Oponentury – z. sekce SY 

 

5. KEMPY 

5.1 V létě proběhne příměstský / pobytový kemp pro kategorie U12 a starší (bez omezení 
věku) ve dnech 17.- 22.8.2025 s olympioničkou, mistryní světa a loňskou trenérkou našeho 
reprezentačního páru pro MS v Doha Jacqueline Simoneau  
- Místo: Brno - poptán 50m bazén Lužánky 2 hod dopo/2 hod odpo + řeší se tělocvična 
- Náplň a cíl kempu: zdokonalení dovedností - silová připravenost, technika rukou, umělecký 

dojem, event. hybridy a akro 
- předpoklad účasti max 50 závodnic systémem kdo dřív přijde…., pozvánka a přihlášky 

budou rozeslány v nejbližších dnech 
- sekce jedná o zabezpečení trenérského týmu – především z řad trenérů u reprezentace 
- trenérům klubů bude umožněna observace (na vlastní náklady) 
- ubytování Hotel Avanti – rezervace svazu 
5.2 Kemp pro kategorie L1 – L3 se připravuje na začátek nového školního roku formou 
jednodenních srazů  
 



 

Strana 3 z 3 
 

 

 

5.3 Sekce SY schválila částečnou finanční podporu z rozpočtu sekce jednotlivých kempů, od 
přihlášených závodnic se bude vybírat záloha + doplatek  

 

6. RŮZNÉ 

- ME ve dnech 2.-5.6.2025 se uskuteční v Portugalsku, Funchal, Madeira 
 
 

Další jednání sekce se uskuteční 7.4.2025 od 20.15 hod. 

 

 

Zapsala: Marta Drochytková, 11.3.2025               

Schválila: Sekce SY14.3.2025 


